КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

         от  21.10.2021 г.                                                                                        № 175/28

О согласовании принятия имущества из государственной собственности
Волгоградской  области в муниципальную собственность
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев обращение комитета культуры Волгоградской области, содержащее предложение о передаче из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области музыкальных инструментов для последующего закрепления на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Киквидзенская детская музыкальная школа» Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 31 части 1 статьи 18 Устава Киквидзенского муниципального района, Киквидзенская районная Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области из собственности Волгоградской области музыкальные инструменты, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Киквидзенской
районной Думы Волгоградской области					С. А. Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области	С. Н. Савин

Приложение
к решению Киквидзенской
районной Думы
Волгоградской области
от 21.10.2021 г. № 175/28

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Волгоградской области
в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Комитет культуры Волгоградской области
	400066, Волгоград, пл.Павших Борцов, д.2
ИНН 3444051490
	Пианино
	403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Мира, д.44
	Инвентарный номер
81251010094

	Набор деревянных духовых музыкальных инструментов (Флейта (2шт.), кларнет (3 шт.), саксофон-альт (2 шт.), гобой (2 шт.), фагот (1 шт.))
	403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Мира, д.44
	Инвентарный номер
81251010068

	Набор медных духовых музыкальных инструментов (Труба (4 шт.), тенор (2 шт.), баритон (1 шт.), туба (1 шт.), валторна (2 шт.), тромбон (2 шт.))
	403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская, ул. Мира, д.44
	Инвентарный номер
81251010071